Speisen

SUPPE
Hausgemachte Spargelcremecremesuppe
mit Milchschaum und frischen Krdutern

YORSPEISEN
Kleiner Blattsalat
mit hausgemachtem Dressing

HAUPTGERICHTE
Braten vom Mai-Bock aus heimischen Wdildern

mit Apfel-Blaukraut
und handgemachten Spditzle

Rumpsteak vom Frdankischen Rind (+ 300 g)
mit gebratenen Krduterkartoffeln
und kleinem Blattsalat

Krustenbraten vom Frdankischen Landschwein
mit frischem Rahmkraut
und handgemachten Spditzle

Y% Pfund Spargel aus Deutschland

mit hausgemachter Hollandaise
und Salzkartoffeln

Pfingst-Penne
mit Meeresfriichten, frischem Gemiise
und kleinem Blattsalat

LRossle’s Klassiker”

Schnitzel nach , Wiener Art“vom Frdankischen Landschwein

mit Pommes frites und kleinem Blattsalat

ROSSLE’S VEGETARISCHES GERICHT
Hausgemachtes Schafskdsepdckchen

mit Schafskdse und frischem mediterranem Gemdiise

dazu ein kleiner Blattsalat

DESSERT
Hausgemachter Rhabarberkuchen
mit einer Kugel Vanilleeis

Extra’s: Hausgemachte Sauce 1,00 €/Hausgemachte Mayo 0,80 €/Ketchup 0,30 €/Restebox 0,50 €/Umbestellungen 1,00 €

&

Zum Rossle

4,90 €

3,90 €

16,90 €
22,50 €
13,90 €
12,90 €

9,90 €

10,90 €

8,90 €

4,90 €

Da wir alle Speisen frisch fUr Sie zubereiten, kann es zu kurzen Wartezeiten kommen.

Wir bitten um Ihr Verstandnis.

Seit 13.12.2014 ist die Gastronomie vevpflichtet, die 14 Hauptallergene in ihrer Speisekarte auszuweisen. Damit
unser Angebot nicht an Ubersichtlichkeit verliert, sprechen Sie uns bei Fragen zu den Allergenen bitte direkt an.

Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt und Bedienung.



