	
<u>SUPPE</u>	Zum Rö
Hausgemachte Spargelcremecremesuppe	
mít Mílchschaum und fríschen Kräutern	4,90 €
VORSPEISEN	
Kleiner Blattsalat	
mít hausgemachtem Dressing	3,90 €
	3 ,5
<u>HAUPTGERICHTE</u> Braten vom Maí-Bock aus heímíschen Wäldern	
mít Apfel-Blaukraut	
und handgemachten Spätzle	16,90 €
	10,90 €
Rumpsteak vom Fränkischen Rind (+ 300 g)	
mít gebratenen Kräuterkartoffeln	
und kleinem Blattsalat	22,50 €
Krustenbraten vom Fränkischen Landschwein	
mít fríschem Rahmkraut	
und handgemachten Spätzle	13,90 €
½ Pfund Spargel aus Deutschland	
mít hausgemachter Hollandaíse	
und Salzkartoffeln	12,90 €
Pfingst-Penne mit Meeresfrüchten, frischem Gemüse	
und kleinem Blattsalat	9,90 €
	9,90 €
"Rössle's Klassíker"	
Schnitzel nach "Wiener Art" vom Fränkischen Landschwein	
mit Pommes frites und kleinem Blattsalat	10,90 €
<u>RÖSSLE'S VEGETARISCHES GERICHT</u>	
Hausgemachtes Schafskäsepäckchen	
mit Schafskäse und frischem mediterranem Gemüse	
dazu ein kleiner Blattsalat	8,90 €
DESSERT	
Hausgemachter Rhabarberkuchen	
mit einer Kugel Vanilleeis	4,90 €
-	

Da wir alle Speisen frisch für Sie zubereiten, kann es zu kurzen Wartezeiten kommen. Wir bitten um Ihr Verständnis.

Seit 13.12.2014 ist die Gastronomie verpflichtet, die 14 Hauptallergene in ihrer Speisekarte auszuweisen. Damit unser Angebot nicht an Übersichtlichkeit verliert, sprechen Sie uns bei Fragen zu den Allergenen bitte direkt an.

<u>Speisen</u>